



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0007-00 I.E.: 0290703611

Fone: (54) 35379500

RUA AMABILE CESAR VIAL, 961 - JARDIM ELDORADO - Caxias do Sul - RS - CEP 95059040

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
7270	GUARNICAO PINUS (PECA)	6 UN	9,00	54,00
39346	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	1 KG	16,90	16,90
16436	FIO CABO AUTO FLEX 2,5MM AZUL CORFIO	65 MT	3,50	227,50
24871	FIO CABO AUTO FLEX 1,5MM AZ CORFIO	74 MT	2,50	185,00
42080	BUCHA 8	10 UN	0,35	3,50
67620	PARAFUSO CHIPBOARD CH PH 4,5X65MM BC MISTER	4 UN	0,25	1,00
70384	FERROLHO CHATO PES 5 20250 LOTH	1 UN	14,90	14,90

Quantidade Total de Itens:	161
Valor Total R\$:	502,80
Desconto R\$:	0,00
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	502,80
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Vale Troca	500,00
Pix	2,80

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0638 4880 9500 0700 6500 1000 0221 4210 0012 8347

CPF: 025.867.480-69

EDIMILSON DA SILVA PEREIRA

Cliente: 1.623

RUA FELIX DAMBROS, 184 Bairro

SAO CRISTOVAO - Caxias do Sul -

RS - CEP 95058285

Fone: (54) 984290815



NFC-e nº 22.142 Série 1 09/06/2025 18:07:48

Protocolo autorização: 243251087445986

Data autorização: 09/06/2025 18:07:49

Orçamento 37.481

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: KEITIANE MORAES (54)35379500

Operador: RAIANY SANTOS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br